AUTOMOBI LKL W EL KOPOLEK]

wewme SO DAL TOR POZNAR

JAZDY SPORTOWE WTOREK - GR. C6
Sort by position Laptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Po. 1- # 423 TRACZYNSKI K. - . Loy g1)  PO.5-#657 MACIEJEWICZ M. - . coaan
1 1:57.339 16:25:07.114 1 1:59.873 16:26:26.565
2 1:54.912 16:27:02.026 2 1:57.152 16:28:23.717
3 1:53.438 16:28:55.464 3 1:58.567 16:30:22.284
4 1:55.318 16:30:50.782 4 1:57.867 16:32:20.151
5 1:55.395 16:32:46.177 5 1:58.482 16:34:18.633
6 1:53.920 16:34:40.097 6 2:06.570 16:36:25.203
7 1:53.082 16:36:33.179
8 1:52.811 16:38:25.990  Po. 6 - # 425 KOLASINSKA A. - e
1 2:02.493 16:25:19.304
Po. 2 - # 438 MICHALAK J. - . ‘o0 o0s 2 2:00.685 16:27:19.989
1 1:56.373 16:25:02.176 3 2:00.459 16:29:20.448
2 1:52.819 16:26:54.995 4 2:00.950 16:31:21.398
3 1:55.136 16:28:50.131 5 2:00.051 16:33:21.449
4 1:57.473 16:30:47.604 6 1:59.553 16:35:21.002
5 2:08.521 16:32:56.125 7 2:00.032 16:37:21.034
8 2:12.273 16:39:33.307
Po. 3 - # 426 BUTKIEWICZT. - . v or ey
1 1:57.686 16:25:01.609  Po. 7 - # 422 MROZEK A. - . peiiion
2 1:54.648 16:26:56.257 1 2:00.050 16:25:09.679
3 1:56.387 16:28:52.644 2 2:00.080 16:27:09.759
4 1:57.601 16:30:50.245 3 2:02.534 16:29:12.293
5 1:57.164 16:32:47.409 4 2:03.104 16:31:15.397
6 1:55.769 16:34:43.178 5 2:02.410 16:33:17.807
7 1:56.309 16:36:39.487 6 2:01.300 16:35:19.107
8 2:10.112 16:38:49.599 7 2:01.162 16:37:20.269
8 2:09.676 16:39:29.945
Po. 4 - # 421 STAWICKIS. - . o e
+04.090
1 2:07.430 16:26:09.898
2 2:01.638 16:28:11.536
3 2:01.160 16:30:12.696
4 2:04.697 16:32:17.393
5 2:01.976 16:34:19.369
6 1:56.901 16:36:16.270
7 2:01.012 16:38:17.282

Fastest lap: 1:52.811

RIDGESTONE
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